
DTR.5242.10.2026

POSTANOWIENIE  Nr  39/2026

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  I

z dnia  29 czerwca  2026  r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Gminy  Unisław  na okręgi  wyborcze,  ustalenia

ich  granic,  numerów  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu

Na podstawie art. 419 % 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz.

365  i1792  oraz  z 2026  r. poz.  178),  Komisarz  Wyborczy  w Toruniu  I postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Unisław ustalonych

postanowieniem  Nr  294/2025  Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I z dnia  21 listopada  2025  r. w

sprawie  podziału  Gminy  Unisław  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich  granic,  numerów  oraz  liczby

radnych  wybieranych  w  każdym  okręgu  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  z 2025  r. poz.  5584).

% 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w Ffi l, uwzględniający aktualizację opisu granic

okręgów  wyborczych,  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

%3.Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Unisław, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu,  Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Wójtowi  Gminy  Unisław.

%4.Na postanowienie Radzie Gminy Unisław, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15

przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w terminie  3 dni  od

daty  podania  postanowienia  do  publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na  stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w  Toruniu.  Skargę  wnosi  się  za

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Toruniu I. Zgodnie z art. 9 E:3 1 Kodeksu wyborczego przez

upływ  terminu  do  wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi

Wyborczemu  w Toruniu  I.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na

stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Toruniu  i w sposób  zwyczajowo

przy3ęty na obszarze Gminy Unisław.
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Załącznik

do postanowienia  nr  39/2026  Komisarza

Wyborczego  w Toruniu  I

z dnia  29 czerwca  2026  r.

Podział  Gminy  Unisław  na  okręgi  wyborcze

Liczba
Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu
radnych

wybieranych

w okręgu

Unisław,  ulica  Chełmińska-numery  domów  od 1 do 75 1

Unisław,  ulice:  Chełmińska-numery  domów  od 76 do końca,

Błękitna,  Na  Skarpę,  Ogrodowa,  Spacerowa,  Sportowa,

Widokowa,  Żwirki  i Wigury,  Zielone  Wzgórze,  Piękna,

Pradolina,  Wichrowe  ";7Vzgórze

l

Unisław,  ulice:  Grudziądzka,  Magazynowa,  Osiedlowa,  Reja,

Słoneczna,  Miłosza
l

Unisław,  ulice:  Kręta,  ks. Ratkowskiego,  ks.  Kujota,

Mickiewicza,  Prosta,  Prusa,  Wyspiańskiego,  Sienkiewicza,

Szeroka,  Wiosenna,  Kraszewskiego

l

Unisław,  ulice:  dr  Hasińskiego,  Kwiatowa,  Lipowa,  Okólna 1

Unisław,  ulice:  Chopina,  Jastrzębia,  Leśna,  Ońa,  Parkowa,

Podgórna,  Słowicza,  Sokola,  Szymanowskiego
1

Unisław,  ulice:  Rynkowa,  Rzemieślnicza,  Spokojna,  Wiślana 1

Unisław,  ulice:  Chabrowa,  Dworcowa,  Głażewska,  Kolejowa,

Toruńska
1

Błoto,  Bruki  Kokocka,  Gołoty

Grzybno

1

1

Głażewo,  Raciniewo,  ulice:  Bydgoska,  Dębowa,  Jesionowa,

Modrzewiowa
1

Raciniewo,  ulica  Długa 1



13 Stablewice l

14 Bruki  Unisławskie l

15 Kokocko 1


